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1. GIRiS

Bu dokiiman, ELELE DESTEK alt-hibe programina basvuru yapmak isteyen basvuru sahiplerinin sik sordugu
sorulari derlemek ve yanitlarini agiklamak amaciyla hazirlanmistir.

ELELE DESTEK, AB tarafindan desteklenen ve “Genglik Servisleri Merkezi Dernegi (GSM), Ucan Siiplirge
Vakfive Devlet Tiyatrolari Opera Balesi Calisanlari Vakfi'nin (TOBAV) ortakliginda yiritiilen Kultlr ve Sanat
Yoluyla Degisim icin Diyalog Projesi” kapsaminda yer alan bir alt-hibe programidir.

ONEMLI NOTLAR:

e Bu teklif ¢cagnisi ile ilgili olarak alinan sorularin g¢ogu, hibe basvuru rehberi detayli ve dikkatli bir
sekilde okunarak yanitlanabilir.

e Basvuru sahiplerinin tarafsizlik, esitlik ve seffaflik ilkesi dogrultusunda, ihale makaminin; bir
lider bagvuru sahibinin, es — basvuranin, istirak¢i veya bir faaliyetin uygunlugu konusunda
herhangi bir goriis vermedigini liitfen unutmayin.

2. SIKSORULAN SORULAR VE YANITLARI

1) Basta saydiginiziller vardi. Biz bu projeleri sadece bu iller i¢in mi Uretecegiz?
Cevap:
Basvurular tiim Tirkiye genelinden alinmaktadir. Herhangi bir il kisitlamasi bulunmamaktadir.
Proje faaliyetlerini iceren proje teklifleri kurumunuzun kapasite gelistirerek gliclenmesine yonelik
olmalidir.

2) Es-basvurani tavsiye ediyorsunuz, degil mi?
Cevap:
Es-basvuran sayi sinirlamasi veya es-basvuran zorunlulugu yoktur. Diger yandan, cok ortakl basvuru
bir degerlendirme 6l¢ltl olmamakla beraber kuvvetle tavsiye edilmektedir.
(Bkz. Basvuru Rehberi Boliim 4)

3) Dogrudan kiiltiir sanat alaninda galismayan STO'ler de basvuru yapabiliyor mu?
Cevap:
Esitlik ve Seffaflik ilkesi geregi uygunlukla ilgili 6n paylasim yapilamamaktadir.

ELELE DESTEK Programina asagida listelenen, kar amaci gitmeyen, tlzel kisilige sahip Sivil Toplum
Orgiitleri basvuru yapabilir: (Bkz. Basvuru Rehberi Bélim 4)

o Dernek,
o Vakif,
o Kar amaci glitmeyen kooperatif

4) Formu doldururken proje icerigi kisminda "Genel ve 6zel amaglari gézeterek bu ihtiyacimizi /
ihtiyaglarinizi projeniz ile nasil gidermeyi / tamamlamayi hedefliyorsunuz? Bu kapsamda
kultiir ve sanati projenize nasil yansitmayi planliyorsunuz?" bolimiini nasil doldurmaliyim,
Nitekim proje kapsaminda dernegin kapasitesini gelistirmeye yonelik bir takim egitim talep
ediyoruz, bu egitimler dernek Uyelerinin kapasitesini arttiracagindan kultlr ve sanati iceren
bir faaliyet yok. bu kismi nasil dolduracagimla ilgili bana bilgi verebilir misiniz?
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Cevap:

Basvurunuzu kurumsal kapasite gelistirme cercevesinde yapmaniz beklenmektedir. Kurumunuzun
ihtiyaclari dogrultusunda ve Basvuru Rehberinde belirtilen kapasite gelistirme konulari dahilinde
basvuru formunu doldurabilirsiniz. Proje faaliyeti olarak kiltlr sanat faaliyeti yapmaniz sart degildir.

5) Kapasite gelistirme programina basvuru yaparken, bir proje tasarlayip mi basvuru yapmamiz
gerekiyor? Yoksa halihazirda devam eden ya da yaptigimiz projeleri mi yazacagiz?
Cevap:
Basvurunuzu kurumsal kapasite gelistirme cercevesinde yapmaniz beklenmektedir. Kurumunuzun
ihtiyaglari dogrultusunda ve Basvuru Rehberinde belirtilen kapasite gelistirme konulari dahilinde
basvuru formunu doldurabilirsiniz.

6) Bir vakfin danismanlik alacagi bir meslek 6rgiti ile galismak sorun olur mu?
Cevap:
Bagvuran ve es-basvuran statisi disindaki kurumlar/érgutler/bireyler istirakci olarak proje teklifine
katilabilirler.

7) KDV muafiyet belgesinden kastiniz nedir?
Cevap:
Hibe sdzlesmesi imzalanan STO’lere alt-hibe tutari kadar “KDV Muafiyet Belgesi Bilgi Formu”
iletilecektir. STO’ler bu form ile bagh bulunduklari vergi dairesine KDV muafiyet belgesi basvurusu
yapip bu belgeyi almalidirlar. Proje ile ilgili tim harcamalarini KDV Muafiyet Belgesi ile yapacaklardir.
KDV 6denerek yapilan harcamalardaki KDV miktari, uygun maliyet olarak kabul edilmeyecektir. (Bkz.
Basvuru Rehberi Bolim 8)

8) Odemeleri nasil ve hangi periyotlarda yapacaksiniz ve raporlama siireci nasil olacak?
Cevap:
Odeme zamanlari proje siiresine gore degisiklik gdsterebilir. Odeme plani asagida belirtildigi gibidir:

On Finansman (%80): On finansman, kazanilan toplam alt-hibe tutarinin %80’i olmak (uzere,
sdzlesmenin imzalanmasinin ardindan 15 is giini icerisinde STO’niin proje icin 6zel olarak acacagi
banka hesabina Avro olarak aktarilir.

Final Odemesi (%20): Final 6demesi proje biitgesinin %20’sini kapsar. Sunulan final raporunun
onaylanmasi ve varsa eger uygun olmayan maliyetlerin kesintilerinin yapilmasinin ardindan kalan tutar
10 is glinli icerisinde STO’niin banka hesabina Avro olarak aktarilir.

Ara rapor, projelerin 4. ayinin sonunda 10 is glinli icerisinde Hibe Yonetim Sistemine yiklenmelidir.

Alt-hibe alan STO’ler, projelerinin bitis tarihinden itibaren en geg 15 is giinii iginde teknik ve finansal
final raporlarini ve tiim proje ¢iktilarini ELELE DESTEK Programi ofisine teslim etmeleri gerekmektedir.

Uygun ve Uygun olmayan maliyetler basvuru rehberi bolim 7 ve 8'de belirtilmistir.
9) Dernege proje slresince kira destegi verilebilir mi?
Cevap:

Kurumlarin ofisleri ile ilgili kira giderleri bu programda uygun maliyet degildir. Uygun maliyetler
Basvuru Rehberi Bolim 7’de belirtildigi gibidir.

e leles
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10) Yiliginde hangi ay baslayacagimiza biz mi karar veriyoruz?
Cevap:
ikinci cagrida hibe almaya hak kazanan projeler 02.01.2023 tarihi itibariyle baslamasi planlanmaktadir.
(Bkz. Basvuru Rehberi Boliim 3)

11) Dernegimiz heniiz tg yilinl tamamlamadi; ancak dernek ekibimizin sivil toplum alaninda uzun
yillara dayanan bir deneyimi var. Bu durumda dernegimiz bu hibe cagrisina basvuru yapamiyor. Ne
tavsiye edersiniz?

Cevap:
Esitlik ve Seffaflik ilkesi geregi uygunlukla ilgili n paylasim yapilamamaktadir.

Basvuru yapacak olan Sivil Toplum Orgitleri, Tirkiye’de kurulmus ve minimum 3 yildir faaliyet
gosteriyor olmalidir. inisiyatif, girisim, grup, ag, platform, sivil toplum koalisyonu gibi yapilarin devami
olarak sonradan tiizel kisilik kazanmis olan fakat 3 yildan daha az bir siiredir faaliyet gésteren STO’ler
de basvuru yapabilirler. Bu durumda olan STO’leri gecmisteki alan calismalarini ve faaliyetlerini iyi
belgeleyebilmelidirler (faaliyet raporlari, toplanti tutanaklari, varsa uyguladiklari projelerin basvuru
formlari ve proje raporlari, fotograflar, vb.) (Bkz. Basvuru Rehberi Bolim 4)

12) Yurtdisinda resmi statlisii olan ve Tirkiye’de 2020’den bu yana faaliyet gosteren bir agin
temsilcisiyim. Global ve Tirkiye’deki faaliyetlerimizi ayri ayri belgelesek bu destegin kapsamina girebilir
miyiz?

Cevap:
Esitlik ve Seffaflik ilkesi geregi uygunlukla ilgili n paylasim yapilamamaktadir.
ELELE DESTEK Programina asagida listelenen, kar amaci gitmeyen, tizel kisilige sahip Sivil Toplum

Orgiitleri basvuru yapabilir: (Bkz. Basvuru Rehberi Bélim 4)

o Dernek,
o Vakif,
o Kar amaci giitmeyen kooperatif

13) Biz bir genglik dernegiyiz. 15-29 yas araligindaki genglere yonelik faaliyet ylriitiyoruz. Ancak
dogrudan kiltlr sanat gibi bir amacimiz yok. Bu hibeden faydalanabiliyor muyuz?
Cevap:
Esitlik ve Seffaflik ilkesi geregi uygunlukla ilgili 6n paylasim yapilamamaktadir.

Kiltir alaninda aktif olarak galisan STO’lerinin yukaridaki amaglar ve giktilara ulasmak icin sunacaklari
proje tekliflerinde asagida listelenen alanlarda kapasitelerini gelistirmeleri beklenmektedir:
o Yonetisim Kapasitesi
insan Kaynaklari Yonetim Kapasitesi
Organizasyon ve Etkinlik Kapasitesi
Dijital D&niisiim ve iletisim Kapasitesi

O O O O

Hareketlilik ve Ag Kapasitesi
(Bkz. Basvuru Rehberi Boliim 1)
14) Basvuracagimiz faaliyetin mutlaka kiiltlir ve sanati icermesi gerekiyor mu? Yoksa dogrudan
yOnetisim, insan kaynaklarina yénelik bir basvuru yapabilir miyiz?
Cevap:
Esitlik ve Seffaflik ilkesi geregi uygunlukla ilgili n paylasim yapilamamaktadir.

ELELE DESTEK bir kapasite gelistirme programidir.

e leles
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Kiltir alaninda aktif olarak galisan STO’lerinin 6rgiitsel kapasitelerini giiclendiren faaliyetleri iceren
proje tekliflerinde yukaridaki amaclar ve c¢iktilara ulasmak icin asagida listelenen alanlarda
kapasitelerini gelistirmeleri beklenmektedir:

Yonetisim Kapasitesi

insan Kaynaklari Yonetim Kapasitesi
Organizasyon ve Etkinlik Kapasitesi
Dijital D&niisiim ve iletisim Kapasitesi

O 0O 0 0 o

Hareketlilik ve Ag Kapasitesi
(Bkz. Basvuru Rehberi Boliim 1)

15) Dijital araglarin biitgesini de karsiliyorsunuz bltcede var. Zoom, office programi vs almamiz
gerektiginde bunlari nasil belgeleyecegiz?
Cevap:
Proje uygulama sirasinda sizlerle paylasilacak olan hibe uygulama rehberindeki satin alma kurallarina
uydugunuz siirece, Fatura ve dekont, banka dokimi vb. destekleyici belgeleri sunmaniz yeterli
olacaktir.

16) Dernek beyannamesi haricinde basvuru belgeleri arasinda son (g yilin finansal tablosunu da
istiyorsunuz. Biz dernek beyannamesinde finansal tabloya da yer veriyoruz. Bu yeterli mi?
Cevap:
Dernek beyannamesi yeterli olacaktir. Eksik bir bilgi olmasi durumunda ek belgeler degerlendirme
asamasinda talep edilebilir. Basvuru rehberindeki belgeleri sagladiginiz sirece basvurunuzu
gerceklestirebilirsiniz. (Bkz. Basvuru Rehberi Bolim 9)

17) Fon alabilmek icin mevcut bir projeyi mi sunmaliyiz yoksa yeni bir proje mi yazmaliyiz kapasite
gelistirme icin?
Cevap:
Bu konuda basvuru rehberinde yer alan olcitleri karsiladiginiz siirece herhangi bir kisitlama
olmamaktadir. Ancak hali hazirda yuritilen bir projeniz var ise ayni maliyetin AB fonlari tarafindan 2
kez finanse edilmesi uygun olmayan maliyet sayilacaktir.

18) Biitge kalemleri arasinda ylizdesel bir oran var midir? Yuzdesel bir beklentiniz ya da hedefiniz
var mi? insan kaynaklari ve faaliyet acisindan sormak istiyorum.

Cevap:
Ana biitce kalemlerinin dengeli olmasi beklenmektedir. insan kaynaklar uygun maliyet degildir.
Bltceyle ilgili yizdesel kisitlamalar asagidaki gibidir:

Kaltar alaninda ulusal ag toplantilarina katilim igin; egitim Ucreti, ulasim ve konaklama (Toplam proje
bitgesinin %15’ini gegmemelidir.),

Kaltar alaninda uluslararasi ag toplantilarina katihm igin; egitim Gcreti, ulasim ve konaklama (Toplam
proje bitgesinin %25’ini gegmemelidir.)

Gergeklestirilecek faaliyetin icerigine yonelik ve kiiltir — sanat c¢alismalari ile ilgili ekipman alimi

(Toplam proje bitgesinin %30’unu gegmemelidir.),
(Bkz. Basvuru Rehberi Bolim:7)

e leles
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19) Bu projenin sonunda ulasmak istediginiz gbstergeler veya gosterge listesi yayinlanacak midir?
Bizim gostergemiz nedir? Ne olmalidir?
Cevap:
Basvurunuzu mantiksal cerceve yaklasimi ile hazirlamanizi bekliyoruz. Ayrica bir mantiksal cerceve
hazirlamaniza gerek yoktur. Verilen teklifler asagidaki konu veya konulardan birkaginda kurumsal
kapasite gliclendirme icermelidir. Proje teklifinde ulasacaginiz sonuclar ile ilgili gostergeleri faaliyet
tanimlamalarinizda belirtmeniz beklenmektedir.

o Yonetisim Kapasitesi
insan Kaynaklari Yonetim Kapasitesi
Organizasyon ve Etkinlik Kapasitesi
Dijital D&niisiim ve iletisim Kapasitesi

O 0O O O

Hareketlilik ve Ag Kapasitesi

20) Daha o6nce kiltir sanatla ilgili yaptigimiz faaliyetleri sisteme yikleme ile ilgili bir soru
soracaktim. istediginiz fotograf ve yapilan faaliyetlerin ciktilari neler acaba?
Cevap:
Daha Once yaptiginiz kiltir sanat faaliyetlerini, basina ¢ikan haberler, sosyal medya hesaplariniz ve
web siteniz vb. alanlarin gorselleri ve faaliyet raporlari ile belgelendirebilirsiniz.

21) Vakif Giniversitesiyiz, “ELELE DESTEK”ten faydalanabilir miyiz?
Cevap:
Esitlik ve Seffaflik ilkesi geregi uygunlukla ilgili 6n paylasim yapilamamaktadir.

ELELE DESTEK Programina asagida listelenen, kar amaci gitmeyen, tizel kisilige sahip Sivil Toplum
Orglitleri basvuru yapabilir:

o Dernek,

o Vakif,

o Kar amaci gitmeyen kooperatif
(Bkz. Basvuru Rehberi Boliim 4)

22) Web sayfasi giiclendirme konusunda Uyelik tcretleri bildiginiz gibi yillik 6deniyor. 9 ayla sinirli
mi olacaktir yoksa birkac yillik web aboneligi talep edilebilir mi?
Cevap:
Hizmetlerin proje doneminde kullanilacak sekilde temin edilmesi uygundur. Uyeliklerin proje siiresi
kapsamindaki tutari uygun maliyet olarak kabul edilir.

23) Belge ekleme kisminda herhangi bir dosya blyuklGgi var midir?
Cevap:
Hibe yonetim sistemine tek seferde yiklenebilecek maksimum dosya boyutu 100 MB’dir. Daha biiytk
boyuttaki dosyalari sikistirarak yiiklemeyi deneyiniz.

24) Projeden sorumlu tam zamanl proje koordinatorii maasi 6denebiliyor mu?
Cevap:
ELELE DESTEK kapsaminda insan kaynaklari uygun maliyet degildir. Kapasite gelistirme kapsaminda
fatura karsiligi uzman destegi alabilirsiniz.

e leles
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25) Basvuru yapmadan once, projeye pilot olarak baslanmis olmasi uygun mudur? Yeni baslayacak
bir proje olmasi kosulu var midir?

Cevap:
Proje basvurunuzda yapmayi taahhit ettiginiz faaliyetleri proje uygulama siiresi icerisinde yapmaniz

beklenmektedir. Proje baslangi¢ tarihinden dnce ve bitis tarihinden sonra yapilan harcamalar uygun
maliyet degildir. Alt — hibe almaya hak kazanan projelerin 02.01.2023 tarihinde baslamasi
ongorilmektedir.

26) Uluslararasi temsilci tanimi nedir? Tirkiye'de il Sivil Toplum Midirligi'ne kayith olan bir
dernek, Turkiye'deki tlizel kisiligi ile basvurabilir mi veya es basvuruda bulunabilir mi? Bununla
beraber Uluslararasi agin bir pargasi olan bir 6rgiit olarak 3 yillik bir gegmise ragmen kooperatif
olarak yeni tiizel kisilik kazanilmis ise yine de basvuruda bulunabilir mi?

Cevap:
Esitlik ve Seffaflik ilkesi geregi uygunlukla ilgili 6n paylasim yapilamamaktadir.

9075 Dernekler Kanunu Madde 2 uyarinca yapilan tanimlara gore:
Temisilcilik: Dernek faaliyetlerinin yurutilebilmesi igin bir dernege bagh olarak agilan, tiizel kisiligi
ve biinyesinde organlari bulunmayan alt birimi ifade eder.

ELELE DESTEK Programina asagida listelenen, kar amaci giitmeyen, tiizel kisilige sahip Sivil Toplum
Orgiitleri basvuru yapabilir:

o Dernek,
o Vakif,
o Kar amaci gitmeyen kooperatif

Alt-hibe basvurusu yapabilmek icin basvuru sahibi ve varsa es — basvuran(lar) asagidaki kosullari
saglamahdirlar:

o Kooperatiflerin kurulus s6zlesmesinde karin hissedarlara dagitiimasini engelleyen bir hikim
bulunmalidir. Bu hilkmiin olmamasi durumunda son ig yilini kapsayan bir mali denetim raporu
yoluyla karinin hissedarlara dagitilmadigini kanitlamaldir. Buna ek olarak Yonetim Kurulu,
karin sonraki yillarda da hissedarlara dagitilmayacagini ‘gayrikabili ricu’ karar altina almis
olmalidir. (Varsa bu kararin ticari sicil gazetesinde yayinlanmis érnegi sunulmalidir.)

o Sivil Toplum Orgiitlerinin subeleri bagimsiz olarak alt-hibe basvurusu yapabilirler. Bir ¢agri
déneminde ayni STO’ne bagli en fazla 2 sube destek alabilir. Temsilciliklerin basvurusu kabul
edilmez. STOlerinin genel merkezi ve subeleri ayni projede basvuru sahibi ve es-basvuran
olarak yer alamaz.

o Basvuru yapacak olan Sivil Toplum Orgiitleri, Tiirkiye’de kurulmus ve minimum 3 yildir faaliyet
gosteriyor olmalidir. inisiyatif, girisim, grup, ag, platform, sivil toplum koalisyonu gibi yapilarin
devami olarak sonradan tizel kisilik kazanmis olan fakat 3 yildan daha az bir siiredir faaliyet
gosteren STO’ler de basvuru yapabilirler. Bu durumda olan STO’leri gecmisteki alan
calismalarini ve faaliyetlerini belgeleyebilmelidirler (faaliyet raporlari, toplanti tutanaklari,
varsa uyguladiklari projelerin basvuru formlari ve proje raporlari, fotograflar, vb.),

o Basvuru sahibi STO istikrarli ve yeterli finansman kaynaklarina sahip olmalidir. Bu él¢iit es-
basvuranlar i¢in aranmaz.

o Basvuru sahibi ve varsa es — basvuran(lar) sundugu projeyi uygulayabilecek yonetim
kapasitesine, profesyonel yeterliliklere, uzmanliga ve niteliklere sahip olmalidirlar.

(Bkz. Basvuru Rehberi Boliim 4)

e leles
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27) istirakgi kurum ile faydalanici kurum ayni midir?
Cevap:
Istirakgi ile faydalanici kurum birbirinden farklidir. Faydalanicilar rehberde belirtilen kriterlere uygun
basvuru yapabilecek STO veya es - basvurani olarak anilir. Basvuru kosullarini tasimayan STOler,
kurumlar veya bireyler projeye istirakci olarak katilabilirler. istirakcilerin de projede gercek bir rol
Ustlenmeleri beklenmektedir. istirakciler seyahat ve konaklama gideri haricinde hibeden
yararlanamazlar. (Bkz. Basvuru Rehberi Bolim 4)

28) 3 teklif toplama sarti var mi?
Cevap:
Uygulama silrecinde sizlerle paylasilacak olan hibe uygulama rehberi satin alma bdélimiindeki

hususlara uyarak bu konu hakkinda hizmet alimi yapabilirsiniz. Belirli bir miktar Gzerinde mutlaka Gg¢
teklif sarti olacaktir.

29) Finansal kapasite agisindan daha dncesinde yapilan ayni destekli calismalar kabul ediliyor mu?
Cevap:
Ayni destekli calismalari da kanitlayici belge olarak basvurunuza ekleyebilirsiniz.

30) Basvuru yapacak kurulusun kultir sanat faaliyeti yapan bir kurulus mu olmasi gerekiyor mu?
Bunlari yapan bir kurum es basvuran olmasi basvuru icin yeterli mi?
Cevap:
Esitlik ve Seffaflik ilkesi geregi uygunlukla ilgili 6n paylasim yapilamamaktadir.

ELELE DESTEK; verdigi alt- hibeler yoluyla hak temelli kultiri ve hak temelli cagdas bireysel / kolektif
ve yaratici / sanatsal ifadeleri destekleyen nispeten kiiciik STO’lerinin organizasyonel ve kurumsal
olarak giclenirken faaliyetlerini bagimsiz bir sekilde sirdirmelerini ve bdylece kapasitelerini
gelistirmeyi hedefler. (Bkz. Basvuru Rehberi Bolim 1)

31) Bu proje biitcesi, KDV'den muaf mi?
Cevap:
Evet, proje biitcesi KDV'den muaftir. KDV uygun maliyet sayllmayacaktir.

32) Proje koordinatorinin dernek icinden biri olmak zorunda degil, degil mi? Ben disaridan birini
alabiliyorum dogru mudur?
Cevap:
ELELE DESTEK kapsaminda insan kaynaklari harcamalari (proje koordinatéri) uygun maliyet degildir.
insan kaynaklari biitge kalemi yer almamaktadir.

33) Projemize istirakgi yaptigimiz derneklerin web sitelerini hazirlama lcretini proje biitcesinden
karsilayabilir miyiz? Projemiz kapsaminda verilecek egitimlerden istirakgiler faydalanabilir mi?
Cevap:
Basvuru kosullarini tasimayan STO’ler, kurumlar veya bireyler projeye istirakci olarak katilabilirler.
Proje ortaklarinin maliyetleri uygun maliyet sayilir. (Bkz. Basvuru Rehberi B6lim 4)

34) Dernegimizin Uyelik aidat ve sponsorluk gelirlerini pandemi déneminde dondurduk, 2023
doneminde finansal kapasitemizin yeniden artmasini hedefliyoruz. Bu basvuru icin engel teskil
eder midir?

Cevap:
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Basvuru sahibi STO istikrarli ve yeterli finansman kaynaklarina sahip olmalidir. Bagvuru sahibi ve varsa
es-basvuran(lar) sundugu projeyi uygulayabilecek yonetim kapasitesine, profesyonel yeterliliklere,
uzmanliga ve niteliklere sahip olmalidirlar.

Yeterli gelir kaynaklarindan kastedilen, proje basinda onaylanmasi dahilinde %80lik bir 6deme yapiliyor
ve geri kalan %20’lik kisim da proje bitiminde 6édeniyor. Projeyi tamamlayabilmek igin %20’lik bir kisma
sahip olmaniz gerekiyor. Dolayisiyla gelirinizin olmamasi, pandemi dénemi sonrasi yasanan finansal
veya yonetimsel zorluklar basvuru icin engel teskil etmez.

35) Gergek kisi olarak projeye basvuru yapabiliyor muyuz?
Cevap:
ELELE DESTEK Programina asagida listelenen, kar amaci giitmeyen, tiizel kisilige sahip Sivil Toplum
Orgiitleri basvuru yapabilir:

o Dernek,

o Vakif,

o Kar amaci gitmeyen kooperatif
(Bkz. Basvuru Rehberi Boliim 4)

36) Basvuru siireci bitmeden once tiizel kisiligi alsak onay asamasinda sorun yaratir mi?
Cevap:
Herhangi bir sorun yaratmaz. Basvurunuza engel degildir.

37) Ug yil sarti basvuru siiresinden kisa siire sonra doluyor. Basvuru yapabilir miyiz?

Cevap:

Basvuru yapacak olan Sivil Toplum Orgitleri, Turkiye’de kurulmus ve minimum 3 yildir faaliyet
gosteriyor olmalidir. inisiyatif, girisim, grup, ag, platform, sivil toplum koalisyonu gibi yapilarin
devami olarak sonradan tiizel kisilik kazanmis olan fakat 3 yildan daha az bir siiredir faaliyet gésteren
STO’ler de basvuru yapabilirler. Bu durumda olan STO’leri gegmisteki alan calismalarini ve
faaliyetlerini belgeleyebilmelidirler. (faaliyet raporlari, toplanti tutanaklari, varsa uyguladiklari
projelerin basvuru formlari ve proje raporlari, fotograflar, vb.)

38) Pandemide kurulduk, beyannamemizde gelirimiz olmadigi icin belirtemiyoruz. Bu basvuru igin
bir sorun teskil eder mi?
Cevap:
Basvuru sahibi STO istikrarli ve yeterli finansman kaynaklarina sahip olmalidir. Bagvuru sahibi ve varsa
es-basvuran(lar) sundugu projeyi uygulayabilecek yonetim kapasitesine, profesyonel yeterliliklere,
uzmanliga ve niteliklere sahip olmalidirlar.

Yeterli gelir kaynaklarindan kastedilen, proje basinda onaylanmasi dahilinde %80lik bir 6deme yapiliyor
ve geri kalan %20'lik kisim da proje bitiminde 6deniyor. Dolayisiyla gelirinizin olmamasi, pandemi
doénemi sonrasi yasanan finansal veya yonetimsel zorluklar basvuru icin engel teskil etmez.

39) Belediye ya da diger kamu kurumlari es-basvuran ya da istirakgi olabiliyor mu?
Cevap:
ELELE DESTEK Programina asagida listelenen, kar amaci glitmeyen, tiizel kisilige sahip Sivil Toplum
Orgiitleri basvuru yapabilir:

o Dernek,

o Vakif,

o Kar amaci gitmeyen kooperatif

e leles
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Tlzel kisiligi yukarida belirtilenler disinda olanlar istirakgi olarak katilabilirler. (Bkz. Basvuru Rehberi
Bolim 4)

40) Vakiflar Genel Miidlrlugi’ne ibraz edilmis beyannamelerden kasit nedir?
Cevap:
Her yil Vakiflar Genel MudirliGgi’ne ibraz ettiginiz faaliyet ve finansal beyannamelerdir.

41) ................. Dernegi olarak bir yil 6nce kurulduk lakin 2012 yilindan bu yana c¢alismalarimizi
ylritiyoruz. 2013 yilinda ayni isimde bir Ulusal Ajans hibe destegi aldik. Sosyal medya
hesaplari destekleyici belge sayilir mi?

Cevap:

Basvuru yapacak olan Sivil Toplum Orgitleri, Tirkiye’de kurulmus ve minimum 3 yildir faaliyet
gosteriyor olmalidir. inisiyatif, girisim, grup, ag, platform, sivil toplum koalisyonu gibi yapilarin devami
olarak sonradan tiizel kisilik kazanmis olan fakat 3 yildan daha az bir siiredir faaliyet gésteren STO’ler
de basvuru yapabilirler. Bu durumda olan STO’leri gegmisteki alan calismalarini ve faaliyetlerini
belgeleyebilmelidirler. (faaliyet raporlari, toplanti tutanaklari, varsa uyguladiklari projelerin basvuru
formlari ve proje raporlari, fotograflar, vb.)

42) Basvuru sonrasl bitce revizyonu talebiniz oluyor mu?
Cevap:
Projeniz yapilan degerlendirme sonrasinda onay almis ise biitcenizin uygunlugu yeniden gorisilebilir
revize edilebilir.

43) Gegen sene bir araya gelen resmi statiisli olmayan insiyatif nasil basvuru yapabilir?
Cevap:
ELELE DESTEK Programina asagida listelenen, kar amaci glitmeyen, tiizel kisilige sahip Sivil Toplum
Orgiitleri basvuru yapabilir:

o Dernek,

o Vakif,

o Kar amaci gitmeyen kooperatif
Tlzel kisiligi yukarida belirtilenler disinda olanlar istirak¢i olarak katilabilirler. (Bkz. Basvuru Rehberi
Bolim 4)

44) Nispeten kiigiik STO'lerin desteklenecegi bilgisini simdi gérdiim. Burada basvuru kosulu olarak

belirlenen bir bilango blyukligi var midir?

Cevap:
Herhangi bir bilango biiyiikligii kosulu yoktur. Basvuru sahibi STO istikrarli ve yeterli finansman
kaynaklarina sahip olmasi yeterlidir.

45) Universite topluluklari, genglik merkezleri gibi yerel diizeyde faaliyet gdsteren ekipler var ancak
bu ekiplerin kendi tiizel kisilikleri yok. Bu yerel ekiplerin baska bir dernek lizerinden basvuru
yapabilme imkanlari olur mu?

Cevap:
Esitlik ve Seffaflik ilkesi geregi uygunlukla ilgili 6n paylasim yapilamamaktadir.

ELELE DESTEK Programina asagida listelenen, kar amaci glitmeyen, tiizel kisilige sahip Sivil Toplum
Orgiitleri basvuru yapabilir:

o Dernek,

o Vakif,

o Kar amaci gitmeyen kooperatif

46) Destekleyici belgeleri pdf olarak mi yiikliyoruz?
Cevap:
Hibe YOnetim Sistemi Uzerinden yapilan basvurular icin gerekli belgeler pdf, jpeg, Word olarak
yiiklenebilir, imzal belgeler pdf olarak yiiklenmelidir.

e leles
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47) Alacagimiz fon kaynaklarina yonelik egitimler ya da diger baska egitimler icin bunlarn

alabilecegimiz kurum veya uzmanlari sonrasinda sizinle istisare edebiliyor muyuz? Sizin boyle
bir yénlendirmeniz var mi?

Cevap:

Proje basvurularinda planlanan faaliyetlerin iceriklerinin hibe almaya hak kazanmis 6rgit tarafindan

hazirlanmasi ve kurgulanmasi beklenir. Hibeyi almaya hak kazandiginiz takdirde belirttiginiz kalemleri

hizmet alimi olarak ve en az 3 teklif alarak seffaf bir sekilde gergeklestirmenizi beklemekteyiz. Destek

istediginiz konularda kogluk saglyoruz ancak hizmet alacaginiz firmalar ile ilgili herhangi bir

yonlendirme yapmiyoruz.

48) Hizmet bedeli geviriyi kapsiyor mu?
Cevap:
Ceviri bedeli uygun maliyet degildir. Uygun maliyetler Basvuru Rehberi Bélim 7’de belirtildigi gibidir.

49) Proje icin faaliyet Gretmemiz gerekiyor mu?
Cevap:
ELELE DESTEK bir kapasite gelistirme programidir. Asagidaki alanlarda kurumsal kapasitenizi
gelistirecek faaliyetler yapmaniz beklenmektedir.

Yonetisim Kapasitesi

insan Kaynaklari Yonetim Kapasitesi
Organizasyon ve Etkinlik Kapasitesi
Dijital D&niisiim ve iletisim Kapasitesi

O 0O 0 0 ©O

Hareketlilik ve Ag Kapasitesi

50) Baska bir AB projesi daha yuriitlyoruz, bu durum basvuru yapmamiza bir engel teskil eder mi?
Cevap:

Hali hazirda yiritilen bir projeniz var ise ayni maliyetin AB fonlari tarafindan 2 kez finanse edilmesi
uygun olmayan maliyet sayilacaktir. Bu program kapsaminda uygun maliyet sayilan farkh bitce
kalemleri ile proje teklifi sunabilirsiniz.

51) ilk hibe cagrisina katildiysak énceki bilgiler sisteme geliyor mu?
Cevap:
ilk hibe ¢agrisina basvuru yaptiysaniz énceki kullanici adi ve sifreniz ile giris yapabilirsiniz. Bagvuru
formuna girdiginiz bilgiler geri gelmez. Formu bastan doldurmaniz gerekmektedir.

52) Projenin siiresini neye gore belirlememiz gerekiyor ?
Cevap:
Sunulacak tekliflerde proje sliresi minimum 6 ay maksimum 9 ay olabilir. 6 aydan az, 9 aydan uzun
teklifler degerlendirmeye alinmayacaktir.

ikinci cagrida alt-hibe almaya hak kazanan projelerin 02.01.2023 tarihi itibariyle baslamasi
planlanmaktadir. Cevrimici Egitim ve Kogluk Programi alt-hibe projeleriyle es zamanli olarak
ylratialecektir.

53) Banka hesap bilgileri s6zlesme imzalama asamasinda gerekli olacak mi?
Cevap:

Hibe almaya hak kazanan basvuru sahipleri, sézlesme siirecinde S6zlesme Makamina, projeye 6zel
aciimis Euro ve TL banka hesap bilgilerini ibraz etmekle yikimlidur.

e leles
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54) Yurtdisindan es basvuran olabilir mi?
Cevap:
Basvuru sahipleri ve es basvuranlar icin tiizel kisiligin Tlrkiye’de olmasi gerekmektedir.

55) Elele kapsaminda kurs agip ders verebilir miyiz?
Cevap:
Kiltir alaninda aktif olarak galisan STO’lerinin yukaridaki amacglar ve giktilara ulasmak icin sunacaklari
proje tekliflerinde asagida listelenen alanlarda kapasitelerini gelistirmeleri beklenmektedir:
o Yonetisim Kapasitesi
o insan Kaynaklari Yénetim Kapasitesi
o Organizasyon ve Etkinlik Kapasitesi
o Dijital Ddniisim ve iletisim Kapasitesi
o Hareketlilik ve Ag Kapasitesi
(Bkz.Basvuru Rehberi Bolim 1)

Ayrica kurumunuzun kapasitesini gelistirmeniz (izerine hazirlayacaginiz proje teklifi uygun maliyetler
cercevesinde olmalidir. (Bkz.Basvuru Rehberi Bolim 7)

56) Akademik olarak yapilan ¢alismalar tez makale Vb. Seyler referans olarak gosterilebilir mi?

Cevap:

Basvuru yapacak olan Sivil Toplum Orgitleri, Turkiye’de kurulmus ve minimum 3 yildir faaliyet
gosteriyor olmalidir. inisiyatif, girisim, grup, ag, platform, sivil toplum koalisyonu gibi yapilarin devami
olarak sonradan tiizel kisilik kazanmis olan fakat 3 yildan daha az bir siiredir faaliyet gésteren STO’ler
de basvuru yapabilirler. Bu durumda olan STO’leri gegmisteki alan calismalarini ve faaliyetlerini
belgeleyebilmelidirler. (faaliyet raporlari, toplanti tutanaklari, varsa uyguladiklari projelerin basvuru
formlari ve proje raporlari, fotograflar, vb.)

57) Es finansman igin gergek kisi garantor olabilir mi?
Cevap:
Sunulacak proje tekliflerinin tim finansmani ELELE DESTEK programi kapsaminda karsilanmaktadir. Es
finansman aranmamaktadir.

58) Bizim iginde oldugumuz iki sivil toplum kurulusumuz var. Dernegimizden birinin ulusal ya da
uluslararasi bir deneyimi yok daha yeni gelismekte, digerinin ise ulusal ve uluslararasi diizeyde
deneyimli, hibe ¢agrisi kapsaminda ikisi birlikte ortak kapasite gelistirmek icin hareket edebilir
mi? Bir diger sorum ise dernegimiz ana hedef olarak kiltlir ve sanat lzerine bir ¢alisma
yapmadi fakat bu hedef {izerine bir ¢alisma hazirlarsa basvuru sahibi olabilir mi?

Cevap:
ELELE DESTEK kapsaminda es-basvuranla beraber veya istirakci alarak basvuru yapabilirsiniz. Kilttr
alaninda aktif olarak galisan STO’lerinin yukaridaki amaglar ve ¢iktilara ulasmak icin sunacaklari proje
tekliflerinde asagida listelenen alanlarda kapasitelerini gelistirmeleri beklenmektedir:
o Yonetisim Kapasitesi
insan Kaynaklari Yonetim Kapasitesi
Organizasyon ve Etkinlik Kapasitesi
Dijital D&niisiim ve iletisim Kapasitesi
Hareketlilik ve Ag Kapasitesi
(Bkz.Basvuru Rehberi Bolim 1)

o
o
o
o

Ayrica kurumunuzun kapasitesini gelistirmeniz Gizerine hazirlayacaginiz proje teklifi uygun maliyetler
cercevesinde olmalidir. (Bkz.Basvuru Rehberi Bolim 7)

e leles
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59) Van'da 18 yildir cevre ve tarih konularinda faaliyet yiriten aktif bir dernektir. ELELE DESTEK
programina tek basimiza veya es - basvuran olarak basvuruda bulunabiliyor muyuz?
Cevap:
Esitlik ve Seffaflik ilkesi geregi uygunlukla ilgili n paylasim yapilamamaktadir.

ELELE DESTEK Programina asagida listelenen, kar amaci giitmeyen, tiizel kisilige sahip Sivil Toplum
Orgiitleri basvuru yapabilir:

o Dernek,

o Vakif,

o Kar amaci glitmeyen kooperatif
(Bkz. Basvuru Rehberi Boliim 4)

60) ... Dernegi ve ....... Dernegi olarak ortak bir proje hazirlamak istiyoruz. Proje kapsaminda
Alevi felsefesi, Alevi kaltiri vb. konularinda egitimler, seminerler, muzik ve
soylesiler hazirlayarak farkindalik vyaratilmasi, Alevi inancinin ve felsefesinin dogru
anlasilmasina katkida bulunmak istiyoruz. inanc¢ agirlikli kurumlar oldugundan dolayi basvuru
yapmamizda bir problem olup olmayacagi konusunda emin olamadik.

Cevap:
Esitlik ve Seffaflik ilkesi geregi uygunlukla ilgili 6n paylasim yapilamamaktadir.

ELELE DESTEK Programina asagida listelenen, kar amaci giitmeyen, tiizel kisilige sahip Sivil Toplum
Orgiitleri basvuru yapabilir:

o Dernek,
o Vakif,
o Kar amaci gitmeyen kooperatif
Basvurunuzu kurumsal kapasite gelistirme cercevesinde yapmaniz beklenmektedir.

61) Merkezi istanbul olan bir dernegiz. Bu hibe programi daha kiigiik élcekli STO'ler icin sanirim.
Fon kaynaklari kisith STO'lere Yénetim, markalasma, vs. gibi egitimler vererek basvurabiliyor
muyuz? Yoksa biz "4. Dijital Déniisiim ve iletisim Kapasitesinin Gelistirilmesi" basligiyla proje
mi sunmak durumundayiz?

Cevap:

ELELE DESTEK bir kapasite gelistirme programidir. Sunacaginiz proje kurumunuzun kendi kapasitesini
glclendirmeye yonelik olmalidir. Kurumunuzun ihtiyaglarina gére asagidaki 5 kapasite gelistirme
konusu hakkinda, herhangi bir sinirlama olmaksizin basvuruda bulunabilirsiniz.

o Yodnetisim Kapasitesi

insan Kaynaklari Yonetim Kapasitesi
Organizasyon ve Etkinlik Kapasitesi
Dijital D&niisiim ve iletisim Kapasitesi
Hareketlilik ve Ag Kapasitesi

O 0 O O

62) Tuzel kisiligi 3 yildan kisa sureli olan kuruluslar icin platform/inisiyatif olarak faaliyetler
gerceklestirdikleri kurulus 6ncesi doneme ait destekleyici bilgi, belge ve gorselleri basvuru
asamasinda mi gondermeliyiz yoksa bu destekleyici dékiiman daha sonra ELELE ekibi
tarafindan mi talep edilecektir?

Cevap:
Destekleyici tiim belgeleri basvuru sirasinda sisteme yiiklemelisiniz. ihtiya¢ halinde sizden ek bilgi ve
belge talep edilebilir.

[/
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63) Hibe programinin 6ncelikli olmayan bélgelerinden birinde faaliyet gésteren STO’niin éncelikli
bolgelerden bir es basvuran veya istirakciyle ilerlemesi degerlendirmeyi olumlu etkiler mi?
Cevap:
Oncelikli bolgelerde faaliyet gdsteriyor olmak bir degerlendirme élciitii degildir. Ayrica es-basvuran ya
da istirakci olmasi ya da olmamasi da degerlendirme ol¢titlu degildir. Tim basvurular esitlik ilkesi
gozetilerek, herhangi bir ayrim yapilmaksizin degerlendirilecektir.

64) Basvuru rehberinde ve formunda gegen 6zel amaca iliskin olarak bir soru sormak istedim. Ozel
amac su sekilde belirtilmistir: "15 — 29 yas arasi gen¢ kadin ve erkekler arasinda kiiltiirler ve
inanglar arasi diyalogun artmasi" Bu cimlede gecen inanglar arasi diyalogun artmasi sonucunu
aciklayabilir misiniz?

Cevap:
"15— 29 yas arasi geng kadin ve erkekler arasinda kiiltiirler ve inanglar arasi diyalogun artmasi" elele
projesinin beklenen ciktilarindan biridir. ELELE DESTEK hibe programinin 6ncelikli amaci ise, hibe
almaya hak kazanan kurumlarin asagidaki alanlarda kurumsal kapasitelerini giiclendirmektir.
o Yonetisim Kapasitesi
insan Kaynaklari Yonetim Kapasitesi
Organizasyon ve Etkinlik Kapasitesi
Dijital D&niisiim ve iletisim Kapasitesi
Hareketlilik ve Ag Kapasitesi

O 0 OO

65) 4 vyili askin siUredir calisma yaplyoruz. .............. olarak Subat ayinda resmilestik.
Gectigimiz ay da dernek olduk. Hibe programina basvurmak istiyoruz. instagram hesabimizi
belge olarak kabul eder misiniz?

Cevap:

Ba§v3ru yapacak olan Sivil Toplum Orgiitleri, Tirkiye’de kurulmus ve minimum 3 yildir faaliyet
gosteriyor olmalidir. inisiyatif, girisim, grup, ag, platform, sivil toplum koalisyonu gibi yapilarin devami
olarak sonradan tiizel kisilik kazanmis olan fakat 3 yildan daha az bir siiredir faaliyet gésteren STO’ler
de basvuru yapabilirler. Bu durumda olan STO’ler ge¢misteki alan calismalarini ve faaliyetlerini
belgeleyebilmelidirler (faaliyet raporlari, toplanti tutanaklari, varsa uyguladiklari projelerin basvuru
formlari ve proje raporlari, fotograflar/sosyal medya gorselleri, vb.)

66) Proje kapsaminda kirsal bolgemizdeki halkimiza sanat alaninda egitim vermek istiyoruz. Proje
hibesi kapsamina egitimciye ddenecek miktar ve verilen egitimin uygulanmasi icin yapilacak
gezi masraflari dahil midir ?

Cevap:
ELELE DESTEK Hibe Programi kurumsal kapasite gelistirme programi oldugundan tim faaliyetler kendi
kurumunuzun kapasitesini gelistirmeye yonelik olmalidir. Bu kapsamda uygun maliyetler asagida
siralanmistir:
e Kapasite gelistirmeye yonelik danismanlik/danisman hizmet alimi,
e Kapasite gelistirmeye yonelik egitim, seminer, calistay, atolye, toplanti, v.b. gibi etkinlikler icin
alan/yer kirasi veya toplanti paketi,
e  Kiltir ve sanat etkinlikleri icin alan / yer kirasi,
e Etkinliklerin ve farkindalk yaratmaya yonelik ¢alismalarin reklam, tanitim ve gorinirlik
maliyetleri,
e Etkinlikler icin ses ve isik sistemleri gibi teknik alt yapi kira maliyetleri,
e Dijital araglara tyelik giderleri, bilgisayar yazilimlari, web sitesi, barindirma (hosting), tasarim
ve yazilim icin Uriin ve hizmet alim maliyetleri.
o Gergeklestirilecek faaliyetin icerigine yonelik ve kiiltlir — sanat ¢calismalariile ilgili ekipman alimi
(Toplam proje biitgesinin %30’unu ge¢memelidir.),
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e Brosdr, el ilani, afis, poster, rapor baski maliyetleri,

e  Kultdr alaninda ulusal ag toplantilarina katilim igin; egitim Ucreti, ulasim ve konaklama (Toplam
proje bitgesinin %15’ini gegmemelidir.),

e  Kiltur alaninda uluslararasi ag toplantilarina katihm igin; egitim tcreti, ulasim ve konaklama
maliyetleri (Toplam proje bitgesinin %25’ini gegmemelidir.).

67) 2 adet proje ile basvuru yapabiliyor muyuz ?
Cevap:
Her kurum ancak 1 projenin ana basvurani olabilir. Ana basvuran olarak basvurusu olmayan kurumlar,
es basvuran olarak 2 projede yer alabilir.




